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To:

From:

Sent: Tue 3/9/2021 9:31:46 AM

Subject: RE: Mailing 1,5M/week planning

Received: Tue 3/9/2021 9:31:47 AM

Hahaha, precies wat ik gisteren tegenBE: ik heb het idee dat ik in een ‘timeloop’ ben beland... :-s

Verzonden: dinsdag 9 maart 2021 09:40

Aan: e < 5.1.2e @rivm.nl>; BEE 1. : @rivm.nl>

@rivm.nl>CC: EAS 5.1.2e B& 5.1.2e @rivm.nl>;

Onderwerp: RE: Mailing 1,5M/week planning

He allen,

Ik heb het idee dat de geschiedenis zich herhaalt. Ter info voo de externe projectleiders van

zo’'n beetje ieder traject hebben de afgelopen maanden een gesprek gehad met m te begrijpen hoe

de coordinatie van drukwerk gaat, wat doorlooptijden en spelregels

{cio
|

inmiddels een ‘tracker’ (mailde ik

je eerder) om de ingewikkelde puzzel bij te houden. Het is lastig dat beiden relatief nieuw zijn in het

programma en dus mogelijk niet helemaal op de hoogte van contracten met Xerox, procedures etc. Mocht het niet

lukken om de opdracht snel helder te krijgen (en de toon blijft hetzelfde) dan moet er een gesprek plaatsvinden. En

dan graag met[oeBEE leidinggevende van oa het Communicatieloket, erbij. Dan heeft hopelijk snel

iedereen dezelfde kennisbasis voor dit traject echt losbarst.

Laatje het weten als ik iets kan doen?

Vriendelijke groet,

Senior communicatieadviseur

Bedrijfsvoering | Communicatie en Documentaire informatievoorziening

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Ly 5.1.2e

M

rivm.nl

http://www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

Sent: maandag 8 maart 2021 17:14

To: BEANE ERA] rivm.nl>; [ERE

Cc: BEANE ER WA) rivm.nl>;

Subject: FW: Mailing 1,5M/week planning

«

Ik heb afgelopen vrijdag

J
over de raamovereenkomst met Xerox. Toen heb ik hem ook

@rivm.nl>

@rivm.nl>

laten weten dat onderstaande mail van onvoldoende duidelijkheid/houvast geeft om een nieuwe planning bij
Xerox en Van der Most op te vragen. We hebben toen afgesproken dat maandag verder op te pakken, maar ik

begreep van EEA dat er vandaag nog geen helderheid vanuit het projectteam is gekomen.
Daarnaast hoorde ik vandaag zeggen dat de doorlooptijden bij Xerox niet acceptabel zijn. Het is mij niet

duidelijk wat daar achter zit (wie vindt dat dan, waar is dat op gebaseerd, wat vinden ze dan wel acceptabel? etc.)
en wat de gevolgen zijn van die bevinding.

Kunnen jullie helpen om shel scherp te krijgen wat de opdracht nu is/wordt? Dan kunnen we vanuit de redactie

Vormgeving en Drukwerk daarna in overleg met Xerox wat voor planning haalbaar is en eventueel opschalen binnen

Xerox en Van de Most over doorlooptijden. Of is het handig om eerst in overleg te gaan re JEREEN COM om te

kijken hoe of wat (ik weet niet of daar iedereen duidelijk heeft hoe het proces precies is ingericht bijvoorbeeld)?
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Ondanks dat er wat meer tijd lijkt te zijn, lijkt het me iig goed om snel duidelijk te krijgen wat nu de opdracht

wordt, zodat we kunnen kijken welke planning haalbaar is en waar wat voor ruimte zit. We kunnen uiteraard

overleggen met Xerox en VDM of de productietijd nog ingekort kan worden (en wat er dan geregeld moet worden

om dat haalbaar te maken), maar zonder specificaties kunnen we niet met die vraag aankomen (oplage, aantal vel,

kleur/zw-w/rijkspapier etc.).

Met vriendelijke groet,

Stafeenheid Communicatie & Documentaire Informatievoorziening
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

Verzonden: vrijdag 5 maart 2021 14:47

@rivm.nl>; @rivm.nl>

Drivm.nl>; 5.1.2¢ | 5.1.2e

Onderwerp: RE: Mailing 1,5M/week planning

Hoi allen,

Nog even een andere aanvulling: vandaag is in het bestuurlijk overleg tentatief besloten e.e.a. met 2 weken op te

schuiven, m.a.w. op 15 april moeten we operationeel gereed staan voor start van 1 mei.

Daarnaast lijkt het dat CoronlIT alleen het GGD systeem gaat worden en er een losse

uitnodigingsmodule/callcenter/online boekingsmodule moet komen voor de ziekenhuizen. Dit heeft implicaties voor

het drukken. Op basis van deze nieuwe data; welke nieuwe data moeten wij rekening houden?

Bedankt,

ERE 51.2

Projectbureau Covid-19 vaccinatie
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Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie

Sent: vrij- maart 2021 13:24

To: EEL] EECA
.nl>;

ERE
A. fy ivm.nl>; ER iy iy Drivm.nl>

Subject: RE: Mailing 1,5M/week planning

Beste allen,

Ik heb een aantal vragen over onderstaande planning en de mogelijkheden rond de drukker. Zoals de meesten van

jullie weten ben ik pas inc SECEEI dienst bij het RIVM, dus vergeef het me als ik nog geen volledig
beeld heb van het vraagstuk en vragen stel die wellicht eerder zijn behandeld.

In de eerste plaats: past onderstaande planning in het scenario dat we voorbereiden? Naar wat ik heb begrepen is

een gezondheidsverklaring als bijlage een must, dus zou optie b afvallen, klopt dat? In welk gremium wordt bepaald
of we op 17 maart de opdrachtbevestiging kunnen geven?

Zijn er maximale doorlooptijden voor bepaalde drukvolumes afgesproken met Xerox in het contract met de Staat?

Los daarvan: als Xerox niet kan voldoen aan de huidige vraag, is het dan contractbreuk als we een tweede drukker

betrekken? Dat is een vraag voor een jurist, maar als er een tweede drukker is die reeds een contract met de Staat

of een andere overheid heeft, zouden we afhankelijk van hun capaciteit de tijd tussen opdrachtbevestiging en

matdatum drastisch kunnen verkorten. Ik denk dan bijvoorbeeld aan de vaste drukker van het RVP, of de eigen
drukker van de Belastingdienst, die ook voor Logius (BZK) en het donorregister print, en het gewend is

vertrouwelijke post te verwerken.

Ik ben op dit moment tevens met EES JBEEEY <n het CIMS-team in gesprek om te kijken of aansluiting op de

BerichtenBox een realistische optie is. Het grote voordeel daarvan is dat er in feite geen doorlooptijd is, en de

opdrachtbevestiging de dag voor het versturen van de uitnodigingen kan worden gegeven. De technische en

juridische haalbaarheid hiervan wordt onderzocht, maar de uitnodigingen worden hoe dan ook persoonsgebonden
via CIMS verstuurd, aangezien monitoring een harde eis lijkt.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheld,
Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

Niikhal

5.1.2¢e
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